

Siedlce, dnia 19 kwietnia 2022 r.

Powiatowa Stacja
Sanitarno – Epidemiologiczna
w Siedlcach
ul. Poniatowskiego 31
08-110 Siedlce
www.gov.pl/web/psse-siedlce
e-mail: siedlce@psse.waw.pl
tel./fax.: 25 644 20 40/25 632 61 37

Nr sprawy: SAT.272.1.2022

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ II tura pytań – ODPOWIEDZI i WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania na „Sukcesywną dostawę materiałów do badań laboratoryjnych”
znak sprawy SAT.272.1.2022

Identyfikator postępowania: **fe435e1d-2611-4609-a62b-bc85c8bf4471**

Wyjaśnienia treści SWZ

Niniejszym informujemy, że otrzymaliśmy od Wykonawców zapytania dotyczące treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - **Załącznika Nr 2** formularza asortymentowo – cenowego.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśniamy co następuje:

Pytania z zakresu Formularza asortymentowo-cenowego - Załącznika Nr 2 do SWZ

Pytanie 1 dotyczy Pakietu VII Odczynniki chemiczne

Poz. 2 odczynnik wycofany z oferty producenta, proszę o informację, czy zaakceptują Państwo produkt o następującej specyfikacji:

For Laboratory, Research, or Manufacturing Use

FID-Sensitive Impurities (as 2-Octanol) Single Impurity Peak (ng/mL)	≤5
ECD Sensitive Impurities (as Heptachlor Epoxide) Single Peak (pg/mL)	≤10
ECD-Sensitive Impurities (as Ethylene Dibromide) - Single Impurity Peak (ng/mL)	≤5
Assay ((CH ₃) ₃ CCH ₂ CH(CH ₃) ₂) (by GC, corrected for water)	≥99.8 %
Color (APHA)	≤10
Residue after Evaporation	≤1.0 ppm
Substances Darkened by H ₂ SO ₄	Passes Test
Water (by KF, coulometric)	≤0.03 %

ECD-Sensitive Impurities (as Ethylene Dibromide)
MEETS SPECIFICATIONS WITHIN THE EXPIRATION PERIOD

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że **zaakceptuje** w ofercie zaproponowany przez Wykonawcę produkt o podanym składzie chemicznym.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu VII Odczynniki chemiczne

Poz. 45 proszę o wskazanie ilości.

Odpowiedź: Zamawiającemu w poz. 45 chodziło o 1 (słownie: jedno) opakowanie

Pytanie 3 dotyczy Pakietu VII Odczynniki chemiczne

Poz. 54 odczynnik wycofany z oferty producenta, proszę o informację, czy zaakceptują Państwo produkt o następującej specyfikacji:

Assay (by GC)	min. 99.0 %
Acidity	max. 0.0005 meq/g
Evaporation Residue	max. 5 ppm
GC sensitive impurities (lindane GC-ECD)	max. 5 ng/l
Water (KF)	max. 0.02 %

Produkt jest dostępny wyłącznie w opak 2,5L, ile opak należy zaoferować?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** złożenie oferty na zaproponowany przez Wykonawcę produkt o wskazanym składzie chemicznym. W przypadku zaoferowania wskazanego produktu prosimy o złożenie oferty na 2 (słownie: dwa) opakowania o pojemności 2,5 l

Jednocześnie, zgodnie z art. 284 ust. 3 Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert i wyznacza go na dzień **22.04.2022 r. godz. 10:00**

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Siedlcach
Joanna Liko